Калининградская область
Светлогорская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ № 2/5-4

13 апреля 2016 года							г.  Светлогорск

Об утверждении инструкции по ведению делопроизводства Светлогорской территориальной избирательной комиссии
на 2016 год.

Руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Правилами делопроизводства в Федеральных органах исполнительной власти, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июня 2009 года № 477, с учетом Методических рекомендаций по разработке инструкций по делопроизводству в федеральных органах исполнительной власти, утвержденных приказом Росархива от 23 декабря 2009 года № 76, постановлений и иных нормативных актов ЦИК России, Регламента  Комиссии, с использованием ГОСТа Р 51141-98 «Делопроизводство и архивное дело. Термины и определения», ГОСТа Р 6.30-2003 «Унифицированные системы документации. Унифицированная система организационно-распорядительной документации. Требования к оформлению документов», Светлогорская территориальная избирательная комиссия решила:
Утвердить инструкцию по ведению делопроизводства Светлогорской территориальной избирательной комиссии на 2016 год.

	Председатель
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии

Е. А. Велетнюк

	подпись

	       инициалы, фамилия

	Секретарь
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии

С. И. Лаврентьева

	подпись

	       инициалы, фамилия